关于召开全校资产综合网络管理平台培训会的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：
根据学校资产信息化工作的推进情况，经请示校领导，近期将召开全校资产综合网络管理平台培训会。现将会议的有关内容通知如下：
1、 会议内容：
学校资产网络综合管理平台的业务培训。
2、 会议时间地点：
时间：6月19日（周四）；地点：校内
详细安排请参见附件1及附件2
3、 与会人员：
资产与后勤管理处的有关人员，各单位的资产管理员。
4、 会议要求：
因会议直接关系到今后各单位适应和使用学校资产管理的信息化手段，会议原则上不得请假。与会人员在会议期间要合理安排时间，保证集中精力开好会。
特此通知。

附件1：全校资产综合网络管理平台培训会日程安排
附件2：全校资产综合网络管理平台培训会参会人员名单

资产与后勤管理处
2014年6月17日

附件1：全校资产综合网络管理平台培训会日程安排
	时间
	地点
	内容
	参会人员

	上午8:50至9:30
	先骕楼计算机学院4楼会议室
	领导讲话
	各单位资产管理员，资产管理处部分工作人员

	上午9:40至11:50
	先骕楼计算机学院3楼机房
	资产综合网络管理平台培训
	各单位资产管理员，资产管理处部分工作人员

	中午12:00-14:00
	休息

	下午14：10至17:00
	先骕楼计算机学院3楼机房
	资产综合网络管理平台培训
	各单位资产管理员，资产管理处部分工作人员

附件2：全校资产综合网络管理平台培训会参会人员名单
	序号
	单位名称
	资产管理员
	联系电话

	1
	纪委/监审处
	李东红
	13970979379

	2
	党办/校办
	李从江
	13870889266

	3
	国际交流中心
	兰淑萍
	15079006659

	4
	学术交流中心
	付洁琼
	13263000088

	5
	青山湖管理办
	张新花
	18907005899

	肖春妹
	13979126662

	6
	组织部
	袁  蓉
	13767961606

	7
	宣传部
	艾素贞
	13767050309

	8
	统战部
	马  莉
	13870989600

	9
	党校
	尹可雨
	13407911717

	10
	离退休工作处
	戴  强
	13507004208

	11
	新闻信息中心
	张  洪
	13576008877

	12
	档案馆
	刘君杰
	15079056582

	13
	工会
	罗向晶
	15979010793

	14
	团委
	林  俊
	13879191591

	15
	国家大学生文化素质教育基地管理办
	于  莉
	13437916526

	16
	研究生院
	李  非
	15979137335

	17
	教务处
	胡小燕
	13979196960

	18
	现代教育技术应用中心
	熊  剑
	13870061001

	19
	发展规划办公室
	张文舜
	18907001867

	20
	学生处
	宋美凤
	13870832863

	21
	招生就业处
	吕  莹
	18679160258

	22
	科技处
	皮梅珍
	13698095037

	23
	社科处
	黄  鹤
	18679932938

	24
	教师教育处
	李  玮
	13979148351

	25
	人事处
	何小华
	13803537362

	26
	国际合作与交流处
	万  妍
	13870818256

	27
	资产与后勤管理处
	陈  魏
	13970810879

	28
	理化测试中心
	王  玉
	13576078910

	29
	资产经营有限责任公司/场馆中心
	丁学秋
	15807009116

	30
	财务处
	刘业明
	13870669568

	31
	基建处
	张荣华
	13576298036

	32
	保卫处
	李紫轩
	13767458284

	33
	武装部（军事教研部）
	尹  松
	13707094974

	34
	校友办
	徐岚岚
	18970863500

	35
	信息化办公室
	李晓丹
	18079110291

	36
	科技园管理办
	王昭君
	13576067126

	37
	教育学院
	曹宇辉
	13170887238

	38
	心理学院
	张  翔
	13970828692

	39
	文学院
	刘华芳
	13970822457

	40
	历史文化与旅游学院
	徐一帆
	13177881077

	41
	政法学院/马克思主义学院
	罗  进
	13677081276

	42
	外国语学院/大外部
	欧阳洪
	13177772297

	43
	音乐学院
	朱振雷
	13970087438

	44
	美术学院
	罗文博
	18679148220

	45
	商学院
	喻  鹏
	18979196919

	46
	数学与信息科学学院
	张冬梅
	18970866361

	47
	物理与通信电子学院
	李晓兰
	13576117797

	48
	化学化工学院
	邓志红
	13979105812

	49
	生命科学学院
	杨  琴
	13970879741

	50
	体育学院（大体部）
	李叶忠
	13870810912

	51
	计算机信息工程学院（计算中心）
	黄  勤
	13667097967

	52
	地理与环境学院
	卢成芳
	13970950154

	53
	城市建设学院
	吴  凡
	13517086740

	54
	国际教育学院
	李  军
	18679055002

	55
	软件学院
	刘清华
	13907090493

	56
	财政金融学院
	万鹏程
	18979101119

	57
	科学技术学院
	万建祥
	13065173126

	58
	初等教育学院
	揭阳林
	13870079025

	59
	继续教育学院
	尹  珊
	13970002163

	60
	国家单糖研究中心/化工研究中心
	熊云奎
	13970840459

	61
	鄱阳湖教育部重点实验室
	高  丹
	18296136978

	62
	功能有机小分子教育部重点实验室
	杨  琴
	13970879741

	63
	省计算机等级考试中心
	李渊珊
	13698091131

	64
	省计算机技术产学研基地
	邹成武
	13576109023

	65
	省高校软件科技中心
	谢武平
	18007091001

	66
	省高校纳米纤维工程技术研究中心
	彭信文
	13979185493

	67
	省无机膜材料工程技术研究中心
	桂  田
	13870094633

	68
	省国土研究所
	熊小英
	13970814740

	69
	文化研究院
	李玉莹
	13979106701

	70
	马克思主义研究院
	严文波
	13870611627

	71
	江右思想文化研究中心
	罗永梅
	13767124260

	72
	正大研究院
	杨树明
	13576902604

	73
	学校杂志社
	王昌明
	15579134822

	74
	省师资培训中心
	柯  茜
	15170248313

	75
	古籍整理研究所
	杨润根
	13870897754

	76
	图书馆
	刘  涛
	18107089152

	77
	医院
	彭晓琴
	13803529656

	78
	后勤集团
	黎  星
	13979160110

	79
	附属中学
	张近四
	18607915539

	80
	附属小学
	郑  敏
	13879102785

	81
	附属幼儿园
	龙  维
	13870999311

[bookmark: _GoBack]